数院社联〔2021〕35号

关于举办第四届大学生数学竞赛的通知

各团支部：

大学生数学竞赛在每年的十月，大学生数学竞赛作为

一个培养研人才，服务教学，促进推动高等学校数学课程

的改革和建设的比赛，也是一个为青年学子提供一个展示

基础知识和思维能力的舞台，为此我们在十月之前组织这

次学校内部的模拟考试。现将相关事宜通知如下：

一、 活动主题

大学生数学竞赛

二、 活动目的

让广大数学爱好者有一个展示自己才能的机会，培养学

生应用数学的能力和创新的意识，提高学生的数学修为，为

培养数学优秀人才，使有数学爱好的学生在数学上有更大的

发展空间，激励学生学习数学的积极性和兴趣。

三、 活动时间

2021 年 5 月 28 日报名截止

2020 年 5 月 29 日正式比赛

四、 活动对象

数学科学学院 2020、2019 级学生

五、 活动地点

瘦西湖校区 8 号楼

六、 主办单位

扬州大学数学科学学院大学生学术协会

七、 活动流程

（一）前期准备：

1. 出好竞赛试卷

2. 建一个第四届数学竞赛群，将要参加竞赛的同学拉入

进群

3. 人员稳定后投票选出考试具体时间

（二）中期展开：

1. 开始答题前，阐明考试纪律

2. 规定时间准时发卷

3. 考试时间为 120 分钟，准时收卷

4. 活动结束，组织签到

（三）后期评选：

1. 批改完试卷后，根据成绩进行奖项的颁发。

2. 根据参加人员的情况进行试卷讲解。

八、注意事项及奖项设置

（一）注意事项：

各个班级学生到班级负责人（班长或团支书）处报名，

大学生学术协会负责人将二维码递交给班级的班长，同学可

扫码进群。

在统一的时间段内作答，一旦发现作弊者直接取消考试

成绩。答题时间为 120 分钟，我们会根据大家意愿统一组织

时间考试。

（二）奖项设置：

一等奖 2 名 奖状

二等奖 7 名 奖状

三等奖 10 名 奖状

九、 负责人联系方式

大学生学术协会负责人：

王硕 Tel:17715292788 QQ:1377835576

吴江 Tel:19825304899 QQ:2258619496

扬州大学数学科学学院社团联合

2021年5月23日

Tel:17715292788
Tel:19825304899

主题词： 活 动 通 知

抄 报：校团委 校学生社团联合会

抄 送：院团委发

至：各团支部